第３号様式（第２０条第１項）

       個 人 情 報 一 部 開 示 決 定 通 知 書

                                    第    号

                                    年  月  日

               様

            特定非営利活動法人

区民施設協会・せや 理事長  印

  年  月  日に本人開示申出がありました保有個人情報については、区民施設協会・せやが

保有する個人情報の保護に関する規程第２０条第１項の規定により、次のとおりその一部を開示す

ることと決定しましたので通知します。

１ 本人開示申出に係る

保有個人情報

２ 保有個人情報の利用

目的

３ 開示の日時及び場所

日

時
     年  月  日  午前・午後   時  分

場

所

４ 開示の実施方法

５ 非開示とする部分の

概要

６ 非開示とする根拠規

定

区民施設協会・せやが保有する個人情報の保護に関する規程第１７条

第 号に該当

７ 根拠規定を適用する

理由

８ 担 当 部 署

区民施設協会・せや 事務局 電話 ０４５（３６７）２８３８

９ 備     考

（注意）１ この通知書及び申出者本人であることを証明する書類を持参の上、指定の日時に指定

の場所においでください。

    ２ 指定の日時に来られない場合は、事前にその旨を電話等で担当部署まで連絡してくだ

さい。

                                    （A4）